APAE - ASSOCIAGAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
«\ M 4 CNPJ: 04.315.690/0001-29 .
ohes ) Rua dos Jacarandas, 284 - Chacara Moura Leite
W Cerqueira César - SP - CEP 18760-000
APAE Fone/fax: (14) 3714-1377 - 9-9741-4851 - 9-9741-4879

apaecc@hotmail.com

Corqueina Cdsar - S

Cerqueira César, 09 de agosto de 2021

Oficio n° 116/2021

Assunto: Prestacdo de contas referente Julho {07° repasse/2021) — Saide
N\

A APAE — CC - Associagio de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais de Cerquetra César
vem, por este, encaminhar a prestacdo de contas do més de Julho, bem como copias das notas
fiscais/holerites, extratos bancérios e relatério de atividades desenvolvidas no més de Julho,

referente aos recursos recebidos do RECURSOS PROPRIOS - LDB.

Atenciosamente. .

Sendo s6 para 0 momento,

]

Helena Regina Esteves Pelicer
Presidente
SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
.81 O ALEX PAOLOPICANGD
Exmo. Senhor " D&k CERGUEIRA CESAR
i i A iy b, PROTOCOLO P IS
Mauro Bertolani Junior &,,wigf ¥ 'BYRIPL

DD. Secretario Municipal da Saude WUMERD ATA
Cerqueira César — SP /




APAE - ASSQCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ: 04.315.690/0001-29
Rua dos Jacarandés, 284 - Chacara Moura Leite
Cerqueira César - SP - CEP 18760-000
Fone/fax: (14) 3714-1377 - 9-9741-4851 - 5-9741-4879
apaecc@hotmail.com

APAE

Secretaria Municipal da Saide de Cerqueira César
Rua Solano de Abren n° 11 — Centro

DATA DE RECEBIMENTO DOS RECURSOS

O (s) signatarios, na qualidade de representante (s) do orgéo beneficiario APAE — Associacéio de Pais ¢
Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagio
comprovadora da aplicagdo dos recursos recebidos da Secretaria Municipal da Saide de Cerqueira César, no
valor de RS 8.397,16 (Oito mil trezentos e noventa e sete reais e dezesseis centavos) recebido em 08/07/2021,
referente ao 07° repasse do ano de 2021 para suprir as despesas com Pessoal da entidade.

. . N\ - - - . -
Os documentos abaixo relacionados correspondem & aplicagfo parcial do valor recebido.

DATA DO ESPECIFIC. CREDOR RESUMIDAMENTE NATUREZA VALOR
DOCTO. BOCUMENTO FISCAL DA
DESPESA
02/07/2021 Recibo Amanda Ohana Picango Pagamento férias do funciondrio | 3.093,48
06/07/2021 Recibo Amanda Ohana Picango Pagamento do funcionario 2.392,96
06/07/2021 Recibo Jéssica Fernanda Rosetto Pagamento do funcionario 2.356,29
06/07/2021 Recibo Talita Aparecida Felipe de Oliveira | Pagamento do funcionério 3.229,89
07/07/2021 Guia Parcial Fundo Garantia Tempo Servigo FGTS 717,76
12/07/2021 | NF: 601679/Parcial | Alelo 8. A. Vale Alimentagio 271,50
15/07/2021 Guia Instituto Nacional Seguro Social INSS 837,13
16/07/2021 Guia Parcial Secretaria Receita Federal Brasil DARF 155,78
TOTAL | 13.054,79

TOTAL: RS 13.054,79 (Treze mil e cinquenta e quatro reais e setenta e nove centavos).

*

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAE - Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de

Cerqueira César, sob as penas da lei, que a documentagio acima relacionada comprova a exata aplicagio do

recurso recebido para os fins indicados.

Responsaveis:
P S IZM, .y W -
Irma Takeda Helena Regina Esteves Pelicer

Tesoureira

Cerqueira César, 09 de agosto de 2021

Presidente




' APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
q\ >t CNPJ: 0'4.31 5.690/(’)001 -29 .
) Rua dos Jacarandas, 284 - Chacara Moura Leite
w Cerqueira César - SP - CEP 18760-000
APAE Fone/fax: (14) 3714-1377 - 9-9741-4851 - 9-9741-4879

Cergueite Chsse- SP apaecc@hotmail.com

RESUMO

Saldo MEs ANterior......ooureceirecoiiiieeiiaenne 20.342,92
(+) Recebido no més.......cc.covveevvvvvvirevirarinns 8.397,16
(+) Rendimento aplicagfo Julho............ ... 22,32
(-) Despesas tarifas bancarias (Julho)........ 54,95
(-) Despesas tarifas bancarias (Julho)........ 8,40
(-) Despesas do mES....cc..ceevvevueveereneecrienen. 13.054,79
(=) Saldo para o més seguinte 15.644,26

Declaramos na qualidade de responsiveis pela APAE — Associagfo de Pais ¢ amigos dos Excepcionais,

que a documentago relacionada 4 fl. 01, comprova a exata aplicagfo dos recursos recebidos, para fins indicados.

Total das despesas comprovadas: RS 13.054,79 (Treze mil cinquenta e quatro reais e setenta e nove
centavos). )

Cerqueira César, 09 de agosto de 2021

S 4 "
Irma Takeda
Tesoureira

Helena Regin:/ésteves Pelicer
Presidente



i APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
g\ Y, CNPJ: 04.315.690/0001-29 ]
ET Rk Rua dos Jacarandas, 284 - Chécara Moura Leite
w Cerqueira César - SP - CEP 18760-000
Fone/fax: (14) 3714-1377 - 9-9741-4851 - 9-9741-4879

APAE apaecc@hotmail.com

Carqueite Cogar - 5P

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da APAE — Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de

Cerqueira César, abaixo assinados, a vista da documentacdio apresentada e apds a certificagdo da mesma, S&o

pela aprovagio da presente Prestagao de Contas, referente ao més de Julho de 2021.

Cerqueira César, 09 de agosto de 2021

“lev
Ariovaldo Correa
CPF: 072.061.328-04
RG: 18.443.604-7

Edecda Infante
PE- 072.062.158-58
RG: 17.082.755

i
S " - -

J Vdomoain OO Dol enid 65
Ivania da Conceicio Candidm/\@ﬁjo
CPF: 073.743.318-70
RG: 20.303.207-X




— AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICACAO
Nome do empregado Némero Carteira Profissional Série
AMANDA OHANA PICANCO ’ 00057458 00358
PERIODOS
Da Aquisicao De Gozo das Férias De Abuno
01/02/2020 A 31/01/2021 05/07/2021 A 03/08/2021 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas ndoc justificadas: Q0 Férias: 262540 P
Saldrio Base: 2.625 40 1/3 das Férias: 875,13 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0.00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Qutras Vantagens: 0;00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 262540 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salério Familia: 0,00
‘) 12 Parcela 13° Salério: 0,00
Desconto da Previdéncia: 34135 D
Desconto do impoesto de Renda: 6570 D
N
TOTAL DOS PROVENTOS: 3.500,53 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 407,05 D
TOTAL LIQUIDO: ’ 3.09348 P

e " . . . . -
Pelo presente comunicamos-ihe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-8o conceditas férias.Ielafivas ao periodo acima descrito € a sua disposigéo fica a
importancia liquida de R$ 3.093,48 (irés mil noventa e irés reais e quarenta e oito centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, 1 Data: 04/06/2021
7,474@7&5' zg\w@ )L ‘-
AMANDA OHANA PICANCO . APAE - ASSOCIACAC DE PAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
CERQUEIRA CESAR
RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CERQUEIRA CESAR, estabelecida a RUA DOS JACARANDAS,
284 em CERQUEIRA CESAR a importéncia de R$ 3.093,48(trés mil novenia e trés reais e quarenta e oito centavos) que me & paga adiantadamente por
mativo das minhas férias regutares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrighc acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao
qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando piena e geral quitagao.

Data: 02/07/2021 ‘/@,7//;4«?6

CERQUEIRA CESAR _ . AMARBAIOHANA PICANCO




Consultas - Emissao de comprovanfes

Banco do Brasil

G3310210004862191
02/07/202% 10.04.08

e1/07/2021 - BANCO DO BRASIL - ©@9:4B:32
176701767 SEGUNDA VIA geel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 82/07/2821
NR. DOCUMENTC 551.767.800.185.785
VALOR TOTAL 3.993,48

FRkEEX  TRANSFERIDO PARA:
CLYIENTE: AMANDA OHANA PICANCO

AGENCIA: 1767-1 CONTA: { 1e5.785-5
NR. DOCUMENTO 55%.767.800.017.278
NR.AUTENTICACAQ 3.1eF .6C8.C53.864.9?2

Transagao efefuada com sucesso por: JD802217 IRMA TAKEDA,

L]

https://autoatendimento2 .bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolinclex.htmI#Itemplate/-—ZFcensulta

s~2F869-1.bb
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APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIL oina Memesi
: - CC: GERAL
e 04.315.690/@001 > Mensalista Junho de 2021
TES Tepaiamans izt
LT R T Yo - ?j—“
140 AMANDA OHANA PICANCO iﬁ;ﬁfﬁ;éo‘ 51/02/2018
FISICTERAPEUTA 15C HORAS MES :
Codigo Dascrigo Referéncia ‘Vencimentos Descontos -
8781] DIAS NORMAIS 33,22 2.625,40 232,00 .
.N.5.8. , : e
988 | I.N.5 §§§§§§
E |
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- Total de Vendmentoz Tatal de Dessonles \
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Saléric Base Sab Conlr, INSS Bass Cale, FGTS ""T F.G.T.8 do Mas . Bnna Chlc. !R:S i;im IEJ:RQF
2.625,40 2.625,40 2.625,40 2104037 " 2.013, '
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06/07/2021

Consultas - Emissdo de comprovantes _

e6/e7/2021 -
176781767

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA

10:12:5@
8892

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD P A E C CESAR
AGENCIA:

1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 26/07/2621
NR. DOCUMENTO 551.767.880.1085.785
VALOR TOTAL 2.392,96
¥*xxxx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: AMANDA OHANA PICANCD

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 185,785-5
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278

NR.AUTENTICACAO

4.CAB.AE6.5E1.C5E.6EB

bod, a2, E

ol —————

MO GO Conveils _oulwoeh




ABRE - ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIL
CNEJ: 04.3215.6590/0001-289 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2021
g Woma 88 FaRSToranG TS T o
148 JESSICA FERNANDA RCSETTO 223605 il 1
FISIOTERAPEUTA 150 HORAS MES Rdmissdoe: 11/08/201%2
Cédigo Descrigao Referéncia encimentos Desconios
8781| DIAS NQRMAIS 30,00 2.625,40 %
998t I.N.S5.5. 8,85 232,44 ﬁ
999 | IMPOSTCO DE RENDA 7,50 36,67 £ £
] 2
g S
= <
2
g
g
E
g
2
AR g
g
+
8
h
’ ‘_» “fotai 48 Vencimantos Total e Descontas
g g 2.625,40 269,11 3
. \atar Liquide = 2.356,29
Salidric Bane: Sal, Cantr. INSS Emse Célc. FATS FG.TSdo Més Basza C3le, IRRF Faiva IRRF
2.625,40 2.625,40 2.625,40 210,03, 2.392,96 7,50

o

06/07/2021
06/67/2e21 - BANCO DO BRASIL - 13:12:55
176701767 SEGUNDA VIA 0082

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 - CONTA: -~ 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA @86/07/2021
NR. DOCUMENTO 559.203.000.036.993
VALOR TOTAL 2.356,29
*kkek®  TRANSFERIDO PARA: | e
CLIENTE: JESSICA FERNANDA ROSETTO

AGENCIA: 0203-8 CONTA: 36.993-4

NR. DOCUMENTO 551.767.808.817.278

NR.AUTENTICACAO 1.55F.15@.C49.6BD.975




APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAT
CNBJ: 04.315.690/0001-29 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2021
[ Caaga . Homa oo FUnciondnio THS Beparamants. Flal "
84 TALITA APARECIDA FELIPE DE OLIVEIRA 223505 11 1
ENFERMEIRA Admissdo: 01/07/2009 ;

v ) f\‘j)
Céaigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos ‘ i
8781 | DIAS MORMAIS 25,00 3.384,54 P
§870| DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 1,00 115,71 i 2

16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 212,67 e
9230| INSALUB 20% IGUAL OU INFERIOR 15/30 DIAS 20,00 7,33 é(:)-§

598 1.N.8.5. 10,00 372,25(] % P
599| IMPOSTO DE RENDA 15,00 119,11 01 & OfF
= \\S :F.l.;
: § &
£
.j‘%
"
?‘f
[a3
L -
- “Totatde ventimaros Tamalde Dangorics Ty
- 491,36 §§§1 £
- 3
vaortiqide Lo 3.229,89 KQJ
Saldrlo Base Sal. Confr. INSS Basa Cile. FGTS o FA.T.5 do Mas Baka Calz. IRRF Faim IRRF
3.501, 25 3.721,25% 3.721,25 *297,70 3.159, 41 15,00
n R T R T T T T T P P PPy MM AN M T e e e mm e s omom = om = m e e m o
. £ o
Q6/07/2021 i -
06/07/2621 - BANCO DO BRASIL - 1@:12:58
176701767 SEGUNDA VIA egez G
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Lt
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE -
CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 * CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA @6/07/2021
NR. DOCUMENTO 551,767 .080.812.335 w
VALOR TOTAL 3.229,89
wxtxk%  TRANSFERIDO PARA:. T
CLIENTE: TALITA A F OLIVEIRA o Tm——
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 12.335-8 Voo BY Soaaio

NR. DOCUMENTO 551,767.808.617.278

NR.AUTENTICACAG

8.922.3AC.E1E.44D.FC2

Transagao efetuada com sucesso por: JD602217 IRMA TAKEDA.
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DC FGTS
GERADA EM 01/07/2021 - 12:18:20

FURTD B GARANITIA DG TENPG D SERVGE
GFIP - SEFIP 8.40

01~-RAZAC SOCIAL/NOME . 02-DDD/TELEFONE
APAE ASSOCTACAOC DE PAIS E AMIGOS (0014)371431377
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-(QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 77.621,78 33 8
08-COD RECOLHIMENTO 09~ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICEO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 04.315.690/0001-29 06/2021 07/07/2021

13~-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL '\ \ 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
pQRCAﬂL 6.208,74 0,00 6.209,74
PoRcial s

**%@Eﬁmrgmg"ma%w 0 DIA 07/07/2021%% ppacifL
? 'JP": nrnm : . {otne o o

) wmm:;_____..,@ N

Comvdnin Pmecc RO 50: . B B4

SEELY

vx»‘s-\- é

b u,g - " s
" do Comvénio 0l 80'2. ‘ bl
[ 858200000627 097401792105 707654050807 43159000012 | AUTENTESERAQsMBCANICA

et et

rEaTEe

T T e PaRE AL
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS' Valor Comprovads 3 X J1.36

GERADA EM 01/07/2021 - 12:18:20 ppdn

B Ay

FLINDY 0 GUSRANTE 0 TENIER D SERVIGE:

Comdnin ®m oo RO Soddo

Tl

WY do Comverno | 0ad «20.4

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZEO SOCIAL/NCME 02-DDD/TELEFONE
™ | APAE ASSQCIACAO DE PAIS E AMIGOS (0014)37141377

03-FPRS 04-SIMPLES 0S-REMUNERBGCACQ 06-0QTDE TRABALHADCRES 07-ALIQUOTA EGTS

639 1 77.621,78 33 8
08-COD RECOLHIMENTQ 09-Ib RECOLHIMENTO 10—INSCRIC1\0/'TIPO( g 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 | 04.315.690/0001-29 06/2021 07/07/2021 |

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14—EN_CARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
6.209,74 o 5,00 6.2009,74
’QQQL,\Q.L .

SRR 1SSk u " %%yALOR FGTS A RECOLHER ATE ¢ DIA 07/07/2021**
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Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

(G3310713421983201
07/07/2021 13:54:48

e7/87/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:54:3@
176701767 SEGUNDA VIA 2091
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-~2
DATA DA TRANSFERENCIA @7/67/20821
NR. DOCUMENTO 551.767.800.400.342
VALCR TOTAL 717,76

*Axkxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD APAE REC PROP:

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 468,342 -X
NR. DODCUMENTO 551.767.980.817.278
NR.AUTENTICACAO 8.339.AE8.3EE.62A.B1%
Transagio efetuada com sucassa por: JDB02217 IRMA TAKEDA. /
* / x\_\
7"3 N [ ;
. f

§ o

i ~ ~ -1.bb
https:l/autoatendimento.bb.com.br/apfnapj—autoatendimentolmdex.html#ltemplatel 2Fconsuitas ?FBSQ

i



Banco do Brasii

G3320713221700331
Consultas - Emissao de comprovantes 07/07/2021 13:39:41

ar/e7/2021 = BANCC DO BRASIL - 13:39:24

176701767 SEGUNDA VIA ep02

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 87/067/2821
NR. DOCUMENTO 551.767.060.400. 342
VALOR TOTAL 371,13

*¥*%*¥%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCTIACAOQ APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: ! 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.9€0.613,592
NR.AUTENTICACAO 5.8F1.178.C6B.BAS. E]:S\

Transagio efetuada com sucesse por: JDB02217 IRMA TAKEDA.

e

' ' ~ ~ -1.bb
https:flautoatendimento.bb.com,brlapf—apj~autoatenciimentollndex.htmI#Itemplatel 2Fconsultas—2F869-1.b




Banco do Brasil

G3310713421993201
Consultas - Emissao de comprovantes 07/07/2021 13:49:33
@7/67/2021 - BANCO DO BRASIL -  13:42:01
176701767 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
PE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA @7/e7/2e21
NR. DOCUMENTO 551.767.060.400,342
VALOR TOTAL 973,06

Fxxkx*  TRANSFERTPO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767,0008,016.562
;;TAUTEN;;::ZA‘D 6.168.17C.FDD.D65. 5{0\
Transacdo efeluada com sucesso per: JD802217 IRMA TAKEDA. Z : Zl{
. X\ s . } (-

&

’ i ~ -1.bb
https:l/autuatendimento.bb.com.br}apf—apj-autoatendimentolindex.html#/temptatel-ZFconsulias 2F869-1.bl




Banco do Brasit

G3310713421993201
Consultas - Emissédo de comprovantes 07/07/2021 13:51:08

87/87/2e21 - BANCO DC BRASIL -  13:58:49
176781767 SEGUNDA VIA age3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAC APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 48e.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA o7/67/2821
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.379,24
¥kxkwk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4808.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.268
NR . AUTENTICACAOQ C.353.337.9A9.F1A.SIa

Transacio efetuada com sucesso par: JDE02217 IRMA TAKEDA.

. i ~ ~ -1.bb
httpsl.’autoatendimento.bb.com.br!apfaapj-autoatendimentollndex.html#ltemplate! 2Fconsultas~2F869




Banco do Brasil

$3310713421893201
Consuitas - Emissao de comprovantes 0710712021 13:52:47

@7/07/2821 - BANCO DO BRASIL -  13:52:26
176701767 SEGUNDA VIA 09a1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 409.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA @7/07/202)
NR. DOCUMENTO 551.767.008.408.342
VALOR TOTAL 690,99
e¥*%x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCTACAO APAE REC PROP:

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4@@,342-X
NR. DOCUMENTO 551,767.000.480.422
NR.AUTENTICACAD 8.3E6.83E.BA6.83E.E95,

Transacao efstuada com sucesso por: JDB02217 IRMA TAKEDA.

L]

1/
i ~ ~2FBES-1.0b
https‘l.’autoatendimento.bb.oom.br/apf—apj—autoatendimentolmclex.html#ltemplatel oFconsultas—2 B6S-1




07/07/2021 Banco do Brasil

(G3380714263442471
Consuitas - Emiss&o de comprovantes 07/07/2021 14:32:20
SISBE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
07/67/2021 -  AUTOATENDIMENTO - 14.32.20
1767101767 SEGUNDA VIA 0067

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400,342-X

Convenio FGTS ARRECADACAC GRF
Codigo de Barras  B5820000062-7 89740179218-5
708765305080-7  43156900001-2

Data de pagamento i e7/07/2021
CNPJ1/CEI/CPF 94315650/0001-29
COMPETENCIA 06/2621
CODIGD RECOLHIMENTO 115
VENCTMENTO a7/07/2821
VALOR DEPOSITO 6.209,74
valor Total 6.209,74 lff
----- ~ -
DOCUMENTO: @74a7el
AUTENTICACAC SISBB: 8.222.8A5.2F7.EDD.813 ]
e o s
\
\
¥

i -, ~ -1.bb
https:!fautoatendimento.bb.com.bn'apf—apj-autoatendimentohndex.htmi#ltemplatel 2Fconsultas~2F869-1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE | ' 00 e Emao :g;agfgg';ﬁ';ﬁg""‘“ bE
A aulenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos 5{0 ’20_21 11:26 - 3
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Baruer! Cédigo Auomcidadn ;':':;;’gm Sha da ista
na Internet, no Endarego: ;
<hitp:/fwww.baruesi.sp.gov.brinfe> 20ﬂ5.8057.31 31.4678199-Z Namero RPS Séda RPS Data RPS
007890308 RP 1610712021

Prastadar de Sarvigos ALELO S.A.

ALAMEDA XINGU , 512 - Andar 3°, 4°, 20
ALPHAVILLE CENTROQ INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-030 - BARUER| - SP

CNPJCPF 04.740,876/0001-25 Inscrigéo Municipal 4.44096-8
Telefone e-mail
Nome Tamador de Servigos i CPF/CNPY
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS 04.315.690/0001-29
Endaragy Complamento
RUA DOS JACARANDAS, 00284 ANTIGA CRECHE MUNICI
CEP Baimo A Ckiade L
18760000 | CHACARA MOURA LEITE Cerqueira César sp
E-mall B ~ o
APAECC@HOTMAIL.COM oL
Qe Dasctipde do Servge o : Fcodiga Servigo Aiquota | Valor Unitdrin Valer Tolal
1 AGENCIAMENTO, CORRETAGEM E INTERM. DE CONTR, QUAISQGUER .| 100208218 2,00 282,69 282,88
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGCOES RELEVANTES 7 e
ALELO ALIMENTACAO = RS 3,801,00 1
TOTAL DE TARIFA = R$ 282,69 ) '
TOTAL DE IMPOSTOS = R$ 4,24 b % .
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 4.083,69 o e

Auto-retengBo conf. determinado pelas INs n® 153/87, 177/87 e 107/91, art. 15.

PaReint PanciiL
bne O rmmrensmetn =
Valor Comprovado R$ 543 00 Valor Comprovadn RS ).0 %6 00
N do Chacus L

5 Pt RP <ocaws
f" do Convénio O« 2021

= | VALGHES DE REPASSE A TERGEIROS - v wr. wmamud -
R$ 3.801,00
iRRF PISHPASEP : COFINS CELL
a7 000 0.08 0,00

Fatura N° Vaior da Fatura R! Forma Pagamanto
176903 R$ 4.083,69 Voto=16/07/2021

Valor por Extanso
quatro mii @ oitenta & trés reals e sessenta e nove cantavos

........................................................ S
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos poderd ser canfirmada
na pagina da Prefeilura de Baruer na Internet, o Enderago: i 2005.3057.31 31 .4578199-2
hittp:thwwaw baruen.sp.gay.brinfe . L —
N{ da Nota Séeria da Nof
RECEBEMOS DA EMPRESA ALELO S.A. 0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA 5;::?9 a

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICCS

PAR QL

[t Ty
voa e RN

LT bmC e B0 Sande
v Coivénio ol w0 -
: rﬁ 1]




Recibo do Sacado
Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009 02464.168109 02302.533175 3 86790000408363

Cedente

ALELO S.A

Agéncia/Céddigo do Cedente } Nizmero do Documento Gartelra / Nogso Numero {=) Valor do Documento

3070-8/10335-7 17 1 24641681002302533 4,083,69
Cobranga: 31216533

Pedido(s)
Numere do Pedido

Beneficia Valor Total

Servigo(s)
)

tidade  Valor Unitario Valor Total

31216833 Disponibilizagao do Beneficio

]

Sacedd A PAE DE CERQUEIRA CESAR A
RUA DOS JACARANDAS, 00284 ANTIGA CRECHE MUNICIPAL
CHACARA MOURA LEITE - Cerqueira César / SP :

Sacador/Avalista o

k
Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009 02464.168109 02302.533175 3 86790000408369

Local de Fagamento J—Y Vencimanto
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. 1210712021
Cadents Aghncia/Cidige do Cadenta
ALELD 8.A 3070-8/10335-7
Data de emissda | Nomare do Decumento Espécie Dot Acsite Data do Processamsntt Cartelra / Nosso Nomero
1210712021 RS$ N 12/07/2021 17 1 24641681002302533
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor * g
o 7 R$ .-
Instrugdes ) Desconta
O pagamento podera ser efetuado até’ 30 dias apds a data de {) Qutras Dedugbes
vencimento, apos esta data serad cancelado automaticamente e serd {+) Mors/MultalJuros
necessario gerar nova solicitagéo e novo boleto. (+) Dutros Acréscimos
Pagamentos em CHEQUE estaréo sujeitos a4 compensagio bancaria. (=} Valer Cabrado
CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25, ) 4.083.99
Sacak soAE DE CERQUEIRA CESAR
RUA DOS JACARANDAS, 00284 ANTIGA CRECHE MUNICIPAL
CHACARA MOURA LEITE - Cerqueira Céasar / P
Sacador/Avalista Cédige de Baxa

Autsnticagas Mecanica- Ficha da Compensagio

bt




Banco do Brasil

G3351516167567601
Consultas - Emissdo de comprovantes 16/07/2021 16:21:58
12/07/2021 - BANCO DO BRASIL -  16:57:38
176701767 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 12/07/2021
NR. DOCUMENTO 551.767.800.400.342
VALOR TOYAL 271,59

##¥¥xk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.€00.817.278
NR.AUTENTICACAC £.39E.5FC.169.87B.A48

Transagéo efetuada com sucesso por: JD6G2217 IRMA TAKEDA,

e

httpsjfautoatendimento.bb.com.br/apf—ap}-autoatendimento.'index.html#ltemplatel-ZFconsu_ltas-ZF869-1 .bb




Banco do Brasil

(33361216473026131
Consultas - Emissdo de comprovantes 12/07/2021 16:49:59

12/87/2821 - BANCO DO BRASIL - 16:49:41

176701767 SEGUNDA VIA 881
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5

DATA DA TRANSFERENCIA 12/97/2021

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342

VALOR TOTAL 181,e@

**wkak  TRANSFERIDOD PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: ' A480.342-X

NR. DOCUMENTO 551.767.6€0.013,592

NR.AUTENTICACAD 3.9DF.9BB.C93.71F. 2&\:0\

Transacdo efaluada com sucesso por: JD602217 IRMA TAKEDA. g

https:Ilautoatendimento.bb.com.brlapf—apj—autoatendimentolindex.html#liempIatef~2Fconsuitas—-2F869~1 .bb



Banco do Brasil

_ (G3361216473028131
Consultas - Emissio de compraovantes 12/07/2021 16:52:30

12/67/2021 - BANCO DO BRASIL -  16:52:11
176701767 SEGUNDA VIA a803
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 12/@87/2021
NR. DOCUMENTO 551.767.8008.400.342
VALOR TOTAL 543,69
*xkkk®  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP,

AGENCTA: 1767-1 CONTA: 480.342-X
NR. DOCUMENTO 551,767.800.016.562

NR.AUTENTICACAO B.lCA.ZAB.AES..Bcz.Il-SQ\

Transagio efetuada com sucesso por: JD802217 IRMA TAKEDA.

7
hitps:/autoatendimento.bb.com .brlapf—apj-autoatandimentolindex.htmﬂ#templatel—-ZFconsu!tas—-2F869-1 .bb




Banco do Brasil

(3361216473028131
Consultas - Emissédo de comprovantes 12/07/2021 16:54:18

12/87/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:53:58
176701767 SEGUNDA VIA 2084
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
ODE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.268-1
DATA DA TRANSFERENCIA 12/87/2821
NR. DOCUMENTOC 551.767.000.400,.342
VALOR TOTAL 1.886,60
wewknr  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP,
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 406.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.006.400,260
NR.AUTENTICACAO A.E19.196.8B5.A52 AS‘Q
Transacio efetuada com sucesso por: JD602217 IRMA TAKEDA,
s A v .
:.\ . . / L
&

L)

11
https://autoatendimento.bb .com.briapf—apj-autoatendimentolindex.html#itemplatef—-zFconsu|tas—-2F869~1 .bb




Banco do Brasil

_ G3361216473028131
Consultas - Emissao de comprovantes 12/07/2021 16:35:54

12/67/2621 - BANCO DO BRASIL -  16:55:43

176701767 SEGUNDA VIA aael

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 12/a7/2821
NR, DOCUMENTOQ 551.767.000.4080.342
VALOR TOTAL 362,e0

waxwex  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE REC PROP:

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 498e.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.422
NR.AUTENTICACAO 7.7E6.068.EB5.1BA. 31§
Transagao efetuada com sucesso por JDB02217 IRMA TAKEDA.
%, 52;5%

i ~ ~ -1.bb
hﬁps:ﬂautoatendimentu.bb.com.bslapf-ap]-autoatendimentohndex.htmi#ltempiatel 2Fconsultas~2F863-1.b




Banco do Brasil

G3351516167567601
Consuitas - Emissio de comprovantes 15/07/2021 16:20:01

12/87/2021 - BANCO DO BRASIL - 17:00:061

176701767 SEGUNDA VIA 8082
COMPROVANTE DE TRANSFERERCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE SUB IARAS

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408,.343-8
DATA DA TRANSFERENCIA 12/07/2021
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.342
VALOR TOTAL 1.640,1%
*xkenk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4ee.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.480.343
NR . AUTENTICACAQ 4.88D.875.5C5.6E3.6AF

Transacao efetuada com sucaesso por: JO802217 IRMA TAKEDA,

i = ~ -1.bb
https:llautoatendimento.bb.cam.briapf—apj-autoatendimentohndex.htmi#ltempiatel 2Fcansultas~2F869-1




Banco do Brasil

Consultas - Emissac de comprovantes

G3361216473028131
12/07/2021 17:03:14

1z/87/2021 - BANCO DO BRASII. - 17:03:14
175731767 8084

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

[

£ 4SSOCTIACAC APAE REC PROP
Alitan im: 1767-1 CONTA: 408.342-X

BARCE DT SRASIL
20120802090246416810982302533175386799000408369
BENEFTIANIO:

ALELG 5.4,

R aNT BT
By YA
i 84 .740.876/0601-25
Flslali0m A

APAE DE CERQUEIRA CESAR
Cpi: 207405, 590/0001-29

71.201 o
14641681062302533 . S
it ©1464168 R
% D7 UEHCIMENTO 12/87/2021 .
o0 PLGAMENTO 12/87/2021 4
VA OR D6 DDCLMENTO 4.883,69 \
VDT TOREARD 4.383,69 %

D.998.095.232.116.0867

¢ Atendimento BB

apitais e regioes metropolitanas

3% Demais localidades.

irformacoes e servicos transaciconais.

.
3 i )

~x7, reclamacoes, cancelamento de
- zervicos.

- SFlmeeo o Deficientes Auditivos ou de Fala
ennn TN AR

reclamacoes,cancelamento de cartaec,
g o srordyhos e servicos de Ouvidoria.

TrirzagTo thebhiada com sucesso por JDE02217 IRMGA TAKEDA.

nttpsy/auicaizidimento.bb.com.br/apf-apj-sutoatendimerto/ index.htmi#template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

11




MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIHAL - INSS

3-CODIGO DE PAGAMENTOQ 2305

4-COMPETENCIA 06/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5-IDENTIFICADOR 04.315,690/0001-29
1-NOME OU RAZAQO SOCIAL / FONE / ENDEREGO - §37.13
APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCION GVALORDOINSS :
DOS JACARANDAS, 284 -
CHACARA MOURA LEITE &
18764202 CERQUEIRA CESAR - 8P
1437141377 &
2-VENCIMENTO
(Uso exciusiva do INSS) 20/07/2021 B YALOR D OUTRAS
ATENGAOQ: ¥ vedada a utilizagio da GPS para fecothimento de receita de valor inferier
2o estipulado em Resolugio publicada pele INSS. Areceita que resultar valor inferior TO-ATMMULTAE JUROS
deveré ser adicionada 4 contribuigéc ou importdncia corespondente nos meses subse-
guentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo ﬂxsdo.\ \ 1-TOTAL 837' 13
SAUDE 12-AUTENTICACAD BANCARIA
"% y
- _ggf‘"

85830000008-4 37130270230-8 50431569000-8 012920210671

AR

Corte agui.
. 3.CODIGO DE PAGAMENTO 2305
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E_ASSIS?ENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO BEGURO SOCIAL - INSS T
4-COMPETENCIA 06/2021
GUIA DA PREVIDENCIA'SOCIAL - GPS ;
5-IDENTIFICADOR 04.315.690/0001-29
1-NOME QU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO 6VALOR DO INSS 837.13
APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCION/ '
DCS JACARANDAS, 284
CHACARA MOURALEITE T
18764202 CERQUEIRA CESAR - SP
1437141377 &
2-VENGIMENTO VA E QUTRAS
{Uso exclusive do INSS) - 20/07/2021 2:11';3?\;53
ATENCAO: E vedada a utilizagao da GPS para recolhimentto de receita de vaior inferior 10-ATMIMULTA £ JUROS
ap estipulade em Resclugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior i
devera ser adicionada & contribuigéio ou importancia correspondente nos meses subse- +TOTAL 837.13
quentss, até que ¢ tolal seja igual ou suparior ao vator minimo fixado. ) !
SAUDE +2-AUTENTICAGAC BANCARIA

85830000008-4 37130270230-8 50431569000-8 01292021067-1

AR B

Valor Comprovado RE €333
N°¢o Cheoue
Convénio Pmc e RP Sowd.
N° do Convénio _ o) =20.24




* Banco do Brasil

. G3351515185176071
Consultas ~ Emissdo de comprovanies 15/07/2021 15:27:59

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

i5/07/20821 - AUTOATENDIMENTO - 15.27.59

176711767 SEGUNDA VIA eoes
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA ’ 86/2021
IDENTIFICADOR 4315699000129
DATA DD PAGAMENTO 15/@7/2021
VALOR DO INSS 837,13
VALOR OUTRAS ENTIDADES 9,d0"
VALOR ATM/JUROS/MULTA 8,60
VALOR TOTAL 837,13

DOCUMENTO: 871581 .
AUTENTICACAQ SISBB: 3.2E1.5A1,68C. 7CE. 31D - -

wxEekE¥xE YTA EMPREGADROR FRREkkEE \

$ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/e7/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.27.59

1767101767 SEGUNDA VIA #9085
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL .o
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

*

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

{ODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 86/2021
IDENTIFICADOR 4315690808129
DATA DO PAGAMENTO 15/67/2821
""" VALOR DO INS5 837,13
VALOR OUTRAS ENTIDADES e,6e
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,08
VALOR TOTAL 7 837,13

DOCUMENTO: 871501
AUTENTICACAD SISBB: 3.2E1.5A1.60C.7CE.31D

kFFrkEER YTA CONTRIBUINTE ik Rk

Transagéo efetuada com sucesso por. JDB02217 IRMA TAKEDA. o _ ['.l";?ﬂn

vt

ntips://autoatendimento .bb.com.brfapf—apj-autoatendimantoiindex.htmi#!temp!atel-2Fconsultas-2F869~1 .bb




' S ‘ i PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA EAZENDS 02 ¢ 30/06/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NOMERO DO CPF QU CNPJ 0
Documento de Amecadacio de Receitas Federais - 4.315.630/0001-25
04 CODIGO DA RECEITA
DARE % - 0561
|
05 NUMEROQ DE REFERENCIA
01 NOME { TE: -1 s
APAL _ ;§?C;f;'s; ol Pelo T 06 DATA DE VENGIMENTO
(0C- 413277 : - 20/07/2021
) 07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no versa - 1.136,76
S VALOR DA MULTA ‘
nEim;nas pars prasnchimento 08 — 0,0 0
R, o " 09 VALOR DOS JUROS E 70U
AN ENCARGOS DL- 1.02568 — 0,00
E vedadc Cinents de fohutas administrados palr Secretaria da
Receita Fr . .o Brasl (REEY cuie valar tolal sela inferior 2 RS 10,00, |10 VALOR TOTAL 1.136,76
Qcorrendt: fo, adic hto de mesmo codigo de - ) !
petiodos ©.. == “.nies, alé gue igual ou supsrior a R§NG6,00. 1 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° & 2° vias}
'Aprovaéo Lrie o AFBRC. TIE 18 & le PLOT
e e e . PORCIAL
Pt FaRciaL o
cenmdg B 340 08 7 Valor Comprova

sinc e RF_spcbads

S r— B CueRND G,-éfiqz{,']agl

T . {orte agui.

v m e,

) v o, PERIODO DE APURAGAO
MiniETEri Ud caobpna 02 ¢ - o 30/06/2021
SEQRETARGA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERQ DO CPF OU CNPJ ’
. R L . - 04.315.690/0001-29
Docursents 4e Arecndagio de Haceitas Federais
04 CODIGO DA REGEITA . i
. - 0561
DARE [ _ _
05 NUMERO DE REFERENCIA
Y
DOUE Falg oo TATA DE VENCIMENTG
08 - 20/07/2021
""""" - VALOR 0O PRINCIPAL
Veiz noverse 07 > 1.136,76
BEITLeAY S RREA prasnchimento g8 VALOR DAMULTA N 0,00
ierarn i VALOR DOS JUROS E /OU
ATERIAL 09 L\CARGOS DL-1.025/69 —p 0,00
E vedacr 3acretaria da
Receitz © - 2 RS 10,00. |10 VALORTOTA 5 1.136,76
Ocorrenc: nesmo ¢odigo de
periodes - sates, atd que o total sejs igual od suparior a R$ 10,00, 44 AUTENTICAGAC BANCARIA {Somente nas 1% & 2% vias}
Aprovado .5 $.RFB e, 730 ae Z de maio ae 2007
i
i PARCIAL Inecine
Vatar Somnrovado RS 25538




Banco do Brasil

. G3361614050957641
Consultas - Emissdo de comprovantes 16/07/2021 14:14:20

16/07/2021 - BANCO DO BRASIL -~ 14:14:01
176701767 SEGUNDA VIA 081
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 16/07/2021
NR. DOCUMENTC 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 155,78
*rkwek  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP,

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 490.342-X
NR. DOCUMENTO 551,767.080@.017.278
NR.AUTENTICACAC F.EF9.61D.AGB.9AF.QF%

Transagao efetuada comn sucesso por: JD802217 IRMA TAKEDA.

hitps -Hautoatendimento.bb.com .briapf—apj—autoatendimentolindex.htmi#ltemplate/-ZFconsu!tas~2F869~1 .bb




Consultas - Tmisy

Banco do Brasil

e pomarovantes

G3361614050857641
16/07/2021 14:10:37

16/67/282% - BANCO DO BR
176781767 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANS
DE CONTA CORRENTE P/ CC

SEENCTACAN 1T FATE =
674 CONTA

AEEL - 14118016

FERENCIA
WYa CORREMTE

LRETT

EL L L Lot Y

“ERIDD AARA:

TOMTY

IACAD APAE REC PROP

8661

16/07 FNEE
51 . 767,508,468, 347
85,18

Trar:agio o=, 400 CuIn $UCeSSH 201 of

https://auivele nento.nb.com. briapiei]-

2247 IRMA TE

autoatedinenits

¥ELA,

sﬁdex.htmI#Itempiatel~2Fconsultas~2F869-1 bb

:7{}/‘




Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

G3361614050857641
16/07/2021 14:15:31

16/e7/2821 - BANCO DO BRASIL -  14:15:12
1767e1767 SEGUNDA VIA 80095
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAQ P A E € CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 16/07/2021
NR. DOCUMENTO 551.767.800.480.342
VALOR TOTAL 149,88

*¥x*kx%k*  TRANSFERIDO PARA: )
CLIENTE: ASSOCIACAD APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.016.562
NR.AUTENTICACAD 2.B82.979.967.6B1. c4? .
Transagao efetuada com sucesso por: JD6G2217 IRMA TAKEDA. A
-
“ ,A
Lo

nttps://autoatendimento bb.co m.br/ apf—apjauto_atendimentolindex.htmI#/tempiatel~2Fconsuitas~2F869—1 .bb
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Bance do Brasil

16/87/2@21 - BANCO DO BRASIL -  14:11:31
176701767 SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAOQ APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 409.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 16/07/2021
NR. DOCUMENTOC 551.767.008.400.342
VALOR TOTAL 311,32
¥*¥¥k*  TRANSFERTDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 40@.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.088.480.262
NR. AUTENTICACAD B.D11.4D5.C48,7P8.AB5

Transagao efetuada com sucesso por; JDB02217 IRMA TAKEDA.

N
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o
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Banco do Brasit

Consultas - Emissao de comprovantes

(3361614050957641
16/07/2021 14:12:51

16/@7/2021 - BANCO DO BRASIL -
176701767

14:12:33
SEGUNDA VIA a8e2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB

AGENCTA: 1767-1 CONTA: 400.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 15/087/2021
NR. DOCUMENTO 551.767.060.400,342
VALOR TOTAL 141,60
*kkkkr  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400,342-X%

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAQ

551,767.800.480.422

5.4BE.D42.CC2.F4G.ZEE.\

Transagéo efetuada com sucesse por: JDB02217 IRMA TAKEDA.

hitps://autoatendimento.bb .com.briapf—apj—autoatendimentnlindex.html#ltemplatei-ZFconsuitas~2F869-1 bb
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Banco do Brasil

G3361614066957641
Consultas - Emissdo de comprovantes 16/07/2021 14:09:05

16/87/2021 - BANCO DD BRASTL -  14:88:48
176761767 SEGUNDA VIA 0081
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB IARAS

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 496.343-8
DATA DA TRANSFERENCIA 16/067/2e21
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 293,80
*¥xkxEek  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCTACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.€00,400,343
NR.AUTENTICACAO 4.AF2.324.A46.166. 3F‘E\

Transag&o efetuada com sucesso por: JDB02217 IRMA TAKEDA.

e
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https:lfautoatendimento.bb o

Consultas - Emissio de comprovantes™

Banco do Brasil

G3361614050957641
16/07/2021 14:19:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/07/2821 - AUTOATENDIMENTO - 14.19,51
1767101767 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ASSOCTACAC APAE REC PRCP
AGENCEA: 1767-3 CONTA: 480,342-X

AGENTE ARRECADADOR

CNC @@1 - 1767 - AGENCIA CERQUEIRA CESAR 5P
CODIGC DE BARRAS = -==m===rr-< so=emo—usss

DATA DO PAGAMENTO . 1e/e7/2021
PERIODO DE APURACAO ' 3e/86/2821
NUMERQ DO CPNJ 24.315.696/0001-29
CODIGO DA RECEITA @561
NUMERO DE REFERENCIA ~ ==r--e===wrs
DATA DO VENCIMENTO 20/07/20%1
RECEITA BRUTA ACUMULADA  ===========r
PERCENTUAL  mmememmmmee-
VALOR DO PRINCIPAL 1.136,76

VALOR DA MBLTA Treessomoses
VALOR DOS JUROS  moTemssmmooes
VALOR TOTAL 1.136,76
AUTENTICACAD SISBB: B.4C7.4F9.82E,.CA1.D18
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @21,DE 2006

DOCUMENTO: e71601

Transacéao efetuada com suUCess0 por: 16602217 IRMA TAKEDA.

m .bn’apf—apj-autoatend%menio.’index.htmi#f’(emplate!-—ZFconsultas~2F869-1 .bb




02/0872021 Banca do Brasil

$337021037795901016
Consultas - Extrato de conta corrente 02/08/2021 10:43:41
Ciiente - Conta afual
Agéncia 1767-1
Conta corrente 17278-2 ASSOCIACAOP A E C CESAR
Ceisdode oryz0m
l.angamentos
N~ Dt ag.origem  Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
alancete  movimento
18/06/2021 0ooc 00600  00C Saldo Anterior 2034292 C
02/C7/2021 1767 89015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.105.785 3003480 ~
02/07 1767 105785-5 AMANDA OHANA P
02/07/2021 0000 13113 231 Tar Man:;ten Conta Ativa 811.830.700,080.171 548507
Cobranga referente 02/07/2021
02/07/2021 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 831.831.200.076.385 1200 17.183,29C
Cobranca referente 02/07/2021
(6/07/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada 550.255.0[}0.036.993 2.356,28 D
06/07 0203 36993-4 JESSICA FERNAN )
06/07/2021 1767 83015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.012.335 3.229.88 D
G6/07 1767 12335-8 TALITAA F OLI
06/07/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.105.785 236286 D~
06/07 1767 105785-5 AMANDA OHANA P
06/07/2021 0000 13413 170 Tarifa Transf Recurso-E/ 831.8?:1 .200.129.118 1200
Cobranga referente 06/07/2021
06/07/2021 0goc 131123 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 831.871.200,129.120 1,200
Cobranga referente 06/07/2021
096/07/2021 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-t/! 831.871.200.129.121 120D . 921085 C
Caobranga referente 06/07/2021
07/07/2021 3767 89015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 717,76 D& 8er s
07/07 1767 400342-X ASSOCIACAO APA
07/07/2021 00090 13113 170 Tarifa Transf Recurse-E/! 831.881.200.150.489 1,200 §491,59C
Cobranga referente 07/07/2021
08/07/2021 Q000 14175 976 TED-Creditc em Conta 150.699.205 8.387,16 C
104 4206 46634184000542 PMCC RP SAUDE
08/07/2021 0000 00000 345 B3 RF CP Aut Mais 42 16.88875D 600 C
12/07/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400,342 271,50 B
12/07 1767 400342-X ASSQCIACAO APA
12/0712021 0000 00000 G55 BB RF CP Aut Mais 42 27130 C 0.00C
13/07/2021 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-Ef} 811.940.700.,361.601 120D -
Cobranga referente 12/07/2021
13/07/2021 0000 Q00CO 855 BB RF CP Aut Mais 42 1200 booc
15/07/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadacgéo 71.501 837,130
GPS- ldent.: 4315680000129 - 06/2021
16/07/2021 0000 CO000 855 BB RF CP Aut Mais 42 837.13C eooc
16/07/2021 1767 98015 470 Transferéncia enviada 551,767.000.400.342 155,78 D~ D

https:/.fautuatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.1S#Itempiatel~2Fcunsultas~2F009—2.bb

16/07 1767 400342-X ASSOCIACAD APA




02/08/2021 Banco do Brasil

16/07/2021 [ols]651) 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/1 821.971.101.516.325. 120D
Cobranga referente 16/07/2021
16/07/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mals . 42 156,95 C g00C
31/0712021 aoco 00000 999 SALDO g,00¢C
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autaatendimento2 .bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.18#/tempiate/~2F consultas~2F008-2.bb 212




02/08/2021 Banco do Brasil

G337021037795901017
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/08/2021 10:44:05
Cliente
Agéncia 1767-1
Conta 17278-2 ASSOCIACAO P A E C CESAR
Més/ana referéncia JULHO/2021
BE Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2021 SALDO ANTERICR 0,00
08/07/2021 APLICAGAQ 16.888,75 3.817,295770 4,668888327 3.617.29577C
12/07/2021 RESGATE 271,56 0.04 £8,149457 4,669691103 3.559,146313
Aplicacao 08/07/2021 271,50 0,04 £8,149457
13/07/2021 RESGATE 1,20 0,256953 4,670107596 3.558,889360
Aplicagdo 08/07/2021 1,20 0,256953
15/07/2021 RESGATE 837,13 ‘0.0 0,27 179,280717 4,670942938 3.379,608643
Aplicagdo 08/07/2021 837,13 0,01 0,27 178,280717
______ 16/G7/2021 RESGATE 156,98 0,06 33,6176 4671358286 3.345,991012
Aplicagdo 08/07/2021 156,98 0,06 33,617631
30/07/2021 SALDO ATUAL 15.644,26 1+ 39345991012 3.345,991012
Resumo do més
SALDC ANTERICR 0,00
APLICACOES (+) 16.888,75
RESGATES () 1.266,81
RENRIMENTO BRUTO {+) 22,70
IMPOSTO DE RENDA (-} ¢,01
IOF (-) 0,37 -
RENDIMENTO LIQUIDO 22,32
SALDO ATUAL = 15.644,25
Valor da Cota
30/06/2021 4,666421444
30/07/2021 4 675525023
Rentabilidade
No més 0,1950
No ano 0,5983
Uttimos 12 meses 0,6503
Transagéo efetuada com sucesso por: JO602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER. fj,
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0B00 729 5678 iz
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 /\Lﬁ\

hitps://autoatendimento2 bb_com.br/api-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.18#/template/~2F consultas~2FGF16.bb 171




